

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Viewsonic LS800WU**

Cena **15 473,00 zł**

Producent **ViewSonic**



OPIS PRODUKTU

Projektor laserowy o jasności 5,500 ANSI Lumenów WUXGA

LS800WU świeci jasno w praktycznie każdym środowisku z 5500 lumenami ANSI i rozdzielczością WUXGA. Projektor jest wyposażony w laserową technologię luminoforu, która może wyświetlać nawet 30 000 godzin bezobsługowej projekcji i może pracować przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, zapewniając niezwykle trwałe rozwiązanie do użytku publicznego. Przesunięcie obiektywu H / V i zoom optyczny 1.65X zapewnia dodatkową elastyczność i sprawia, że projektory można dostosować do szerokiej gamy ustawień instalacyjnych. Wbudowany odbiornik HDBaseT projektora umożliwia przesyłanie nieskompresowanego sygnału audio i wideo o wysokiej rozdzielczości w dużej odległości (100 metrów dla 1080p i 70 metrów dla 4K / 2K) w połączeniu z kablem cat5e / cat6 i jest kompatybilny z każdym certyfikowanym nadajnikiem HDBaseT. Funkcje dodatkowe, takie jak tryb portretowy i projekcja w zakresie 360 stopni, pozwalają użytkownikom uzyskać świeżą perspektywę wizualną dla twórczych aplikacji, takich jak inscenizacja i reklama.

Imponująca wydajność AudioVisualLaserowa technologia fosforowaW przeciwieństwie do tradycyjnych projektorów opartych na lampie, LS800WU został zaprojektowany z użyciem laserówkowych technologii fosforowych, które zapewniają praktycznie bezobsługowe użytkowanie przy niższym całkowitym koszcie posiadania.

Wysoka jasnośćWyposażony w 5500 lumenów ANSI, projektor LS800WU gwarantuje wysoką jasność odpowiednią dla dużych przestrzeni z wysokim światłem otoczenia.

Wysoki współczynnik kontrastuDzięki bardzo wysokiemu współczynnikowi kontrastu 100 000: 1, nawet najdoskonalsze odcienie kolorów są ulepszone - co jest kluczową cechą zapewniającą ostre jak brzytwa obrazy.

Niesamowita dokładność koloruOpatentowana technologia SuperColor™ firmy ViewSonic zapewnia

szeroki zakres kolorów, dzięki czemu użytkownicy mogą cieszyć się realistyczną wydajnością kolorów w jasnych i ciemnych warunkach bez utraty jakości obrazu.

Niski całkowity koszt posiadania Długa żywotność Technologia laserowa zapewnia 30 000-godzinną żywotność, co zapewnia niezawodną długoterminową wydajność bez pogorszenia jasności w czasie, dzięki czemu twoje instalacje są stale żywe.

Szczelny silnik optyczny Szczelny silnik optyczny zapobiega wpływowi kurzu i wilgoci na system oświetleniowy, zapewniając zachowanie jakości obrazu projektora w czasie.

Automatyczny wyłącznik czasowy Funkcja Sleep Timer pozwala użytkownikowi wybrać okres bezczynności, który określi, kiedy projektor automatycznie przejdzie w tryb uśpienia.

Zredukowane zużycie energii Jeśli nie zostanie wykryty żaden sygnał, projektor automatycznie wyłączy się, aby oszczędzać energię.

Efektywności energetyczna Tryb oszczędzania energii pozwala użytkownikom wydłużyć żywotność projektora i zminimalizować zużycie energii. W trybie oszczędzania energii projektor automatycznie przełączy się w tryb Eco i tryb SuperEco, gdy nie zostanie wykryte żadne wejście sygnału.

Łatwość użycia Aplikacje kreatywne 360 stopni Projektor można swobodnie obracać pod dowolnym kątem w pionie, aby ułatwić twórcze aplikacje, umożliwiając projekcję na sufitach, ścianach lub pod kątem.

Tryb portretowy 90 stopni Tryb portretu umożliwia użytkownikom obrócenie projektora o 90 stopni w celu zwiększenia pionowego pola widzenia i dodanie kolejnych aplikacji, przemieszczania i wyświetlania reklam.

Wbudowany odbiornik HDBaseT Wbudowany odbiornik HDBaseT LS800WU jest w stanie przesyłać nieskompresowane audio i wideo o wysokiej rozdzielczości w dużej odległości (100 metrów dla 1080p i 70 metrów dla 4K2K) w połączeniu z kablem cat5e / cat6 i jest kompatybilny z każdym certyfikowanym nadajnikiem HDBaseT.

Elastyczność instalacji Beznarzędziowe pokrętło steruje funkcją przesuwania obiektywu w celu łatwej regulacji soczewek projekcyjnych w górę, w dół, w lewo i w prawo, zapewniając elastyczne opcje instalacji.

Z zoomem optycznym 1,65X Wyposażony w obiektyw z zoomem optycznym 1,65X, projektor ten zapewnia elastyczność montażu z szerszym zakresem zasięgu rzutu.

Działanie Non-stop 24/7 Dzięki zaawansowanej konstrukcji chłodzącej LS800WU umożliwia pracę 24/7 bez pogorszenia jakości i wydajności, dzięki czemu projektor jest idealny do zastosowań wymagających ciągłego wyświetlania.

Sterowanie LAN LS800WU to pierwszy projektor ViewSonic kompatybilny z zarządzaniem siecią Control4. Projektor jest również zgodny z Creston, AMX, PJ Link i vController, co ułatwia zarządzanie siecią.

Wiele wejść HDMI 3 porty HDMI zapewniają więcej opcji podłączania urządzeń multimedialnych z obsługą HDMI.

Łatwa regulacja obrazu Pozioma i pionowa korekcja trapezowa wraz z 4 funkcjami regulacji narożników eliminuje krzywe lub zniekształcone obrazy, aby uzyskać idealnie proporcjonalny obraz za każdym razem.

Natychmiastowa aktywacja Auto Power On może być użyty do natychmiastowego uruchomienia projektora:

Signal Power On: Projektor włączy się automatycznie po wykryciu połączenia HDMI i VGA1. Zgodność z

CEC: Projektor można ustawić tak, aby uruchamiał odtwarzacze DVD, aby włączać / wyłączać się automatycznie po włączeniu / wyłączeniu zasilania projektora. Wyjątkowa jakość obrazu DLP Technologia wyświetlania DLP łączy w sobie dokładny, trwały kolor z wysokimi naturalnymi współczynnikami kontrastu. Obecnie około 90% kin filmowych korzysta z technologii DLP do cyfrowej projekcji. Ta sama technologia, która zapoczątkowała rewolucję, stała się o wiele lepsza!

Długotrwała wydajność koloru Zbudowany na całkowicie cyfrowej technologii DLP, DMD (Digital Micromirror Device) jest w stanie odtworzyć przychodzący materiał źródłowy. Dlatego projektory DLP ViewSonic praktycznie eliminują degradację obrazu i zapewniają zupełnie nową jakość kolorów za każdym razem.

Obrazy krystalicznie czyste DMD tworzy strukturę pikseli o wysokim współczynniku wypełnienia z małą szczeliną, więc projektory DLP ViewSonic mogą wytwarzać gładkie, czyste obrazy. Wykresy i tekst są wyświetlane bardziej precyzyjnie.

Wysoki współczynnik kontrastu natywnego

Układ optyczny zastosowany w projektorach ViewSonic DLP zapewnia "głębszą czerń" i "naturalne współczynniki wysokiego kontrastu" dzięki technologii DMD. Wysoki współczynnik kontrastu dodaje głębi do zdjęć i nadaje im bardziej realistyczny wygląd.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	LS800WU
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WUXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	5500
Kontrast (...:1)	100000
Źródło Światła	LASER
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.13
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.47